EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 004/2011
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
O Prefeito do Município de Porto União, no uso de suas atribuições legais, TORNA PUBLICO AS NOTAS DA PROVA ESCRITA, para o Emprego Público de Agente Comunitário de Saúde, conforme Edital 001/2011, conforme relação abaixo;

UNIDADE BASICA DE SAUDE DO BAIRRO SÃO PEDRO:
	INSC
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA

	056
	AMANDA BANASZESKI
	84

	032
	ADRIELE RENATA PEREIRA
	46

	034
	ANDREIA CAETANO DE SOUZA
	54

	015
	ANA PAULA MENDES DE ARAUJO
	60

	053
	CARLA KARINA NOGA VACELKOSKI
	72

	025
	CLEONICE SCHELBAUER TOMAZI
	70

	064
	CLAITON RODRIGUES FERREIRA
	70

	039
	EMERSON AUGUSTO MIGUEL PADILHA VAZ
	80

	019
	FLAVIO EDUARDO DOLINSKI
	70

	030
	GISLAINE APARECIDA SMEK
	FALTOU

	001
	GERMINA DOS SANTOS MEDEIROS
	42

	003
	JOCILEIA APARECIDA FIGUEIRA
	54

	033
	JOSEANE RODRIGUES
	46

	041
	JERUSA DEMETRIO DE CARVALHO MARTINS
	46

	054
	JENIFFER VENANCIO
	FALTOU

	055
	LEE JEAN FRANKE
	FALTOU

	011
	MARILEIA CAROLINE BELINSTRE
	64

	010
	MARINA DOS SANTOS LIMA DE MORAES
	70

	018
	MICHELI PAULA KINGERSKI
	58

	022
	MARILZA APARECIDA DOS SANTOS AMARAL
	52

	031
	MARLENE LERNER
	60

	028
	NOELI EMA ZETTEL PORCIDES
	78

	027
	NEUSA DE FATIMA MATHIAS
	18

	045
	NARLI JANKOSKI
	46

	049
	PATRICIA APARECIDA VIEIRA
	64

	058
	PRISCILA DIANA DO PRADO
	52

	060
	ROSE APARECIDA DA SILVA ALMEIDA
	76

	007
	SONIA MARIA DOS SANTOS
	62

	038
	SONIA PRITZSCHE
	86

	036
	SEVERINA PROCAYLO PECHARKI
	64

	057
	SUZAN CRISTIANE DE CASTRO
	72

	021
	TANIA REGINA SWIRSKI DUVOISIN
	FALTOU

UNIDADE BASICA DE SAUDE DO BAIRRO VICE KING:
	INSC
	NOME DO CANDIDATO

	048
	ANA CAROLINA PIOVESAN
	76

	004
	CAMILA PIRES DO PRADO
	32

	024
	CAMILA APARECIDA DE OLIVEIRA
	70

	043
	CHAIANE MAZEIKA DE OLIVEIRA
	FALTOU

	055
	CLEUSA COHLS DE AMORIN
	70

	017
	DANIELE CASTANHA MEDEIROS
	54

	044
	DEBORA CAVALLI
	72

	023
	EDSON LUIZ BUSSI
	36

	002
	ELISIANE HELLEN SOARES
	68

	008
	GABRIELA CRISTINA RIBEIRO
	56

	016
	JANAINA GONÇALVES DE JESUS
	50

	020
	ILZA CARLA ARAUJO
	FALTOU

	063
	KEITI LUANA DA CUNHA
	66

	026
	MICHELLY APARECIDA DOLIZNEY
	76

	014
	SIMONE SOUZA
	50

	065
	VANESSA GOMES
	FALTOU

	050
	VANESSA WITIUK FERREIRA
	68

UNIDADE BASICA DE SAUDE DO BAIRRO SÃO BERNARDO DO CAMPO:
	INSC
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA

	068
	CLAUDIA KOGUT
	48

	047
	CLAUDIA MARIA PEDROSO
	54

	009
	DANIELE CRISTINA GONÇALVES DA MAIA
	60

	013
	GISELE ROSALINO
	56

	062
	LILIANI PAZ DE CASTILHO
	48

	051
	MARINA DE FATIMA DA SILVA BUENO
	60

UNIDADE BASICA DE SAUDE CENTRAL:
	INSC
	NOME DO CANDIDATO
	NOTA

	006
	ALIANA HUERGO
	60

	067
	CAMILA TWARDOWSKI
	68

	061
	CARLOS EDUARDO HERZOG
	22

	012
	CLAUDIA VERIDIANA DA SILVA
	54

	059
	JOSE ROBERTO CORREA SUCH
	78

	040
	LEANDRO MACIEL
	78

	005
	MARLENE DA CONCEIÇÃO SILVA
	36

	042
	MELODINE FELICIO
	72

	029
	MARLA GRAZIELA SACHINSKI
	34

	066
	RAQUEL VICENTE DA LUZ
	FALTOU

Os recursos referentes ao gabarito, questões e notas da prova poderão ser apresentados por escrito, à comissão executora do Teste Seletivo, com a devida fundamentação, até às 18 h do dia 12 de abril de 2011.

 Porto União (SC), em 11 de abril de 2011.

RENATO STASIAK

Prefeito Municipal
PAGE
3